
 
 

UCHWAŁA NR 5/236/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 13/519/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
29 marca 2023 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałami Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 22/1096/23 z 31 maja 2023 r., Nr 27/1476/23  
z 12 lipca 2023 r., Nr 41/2171/23 z 11 października 2023 r., Nr 46/2440/23 z 15 listopada  
2023 r., Nr 49/2622/23 z 6 grudnia 2023 r. oraz Nr 2/38/24 z 10 stycznia 2024 r., w § 1 w ust. 3 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt 21 po lit. w, średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. x w brzmieniu: 

„x) dokonywania czynności związanych z realizacją projektu własnego w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 pt. „Rozwój NGO siłą Kujaw  
i Pomorza”: 
- podpisywania pism, harmonogramów oraz dokumentów związanych ze złożeniem 

wniosków aplikacyjnych oraz ich aktualizacji, 
- podpisywania pism, wniosków o płatność wraz z załącznikami, sprawozdań i innych 

dokumentów związanych z realizacją projektu, 
- potwierdzania za zgodność z oryginałem i parafowania dokumentów niezbędnych do 

sprawowania obowiązków w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego związanych 
ze złożeniem wniosków aplikacyjnych i rozliczaniem wydatków oraz działalnością 
sprawozdawczą związanych z realizacją projektu, 

- podpisywania pism i innych dokumentów związanych z obsługą, płatnościami  
i rozliczeniem oraz kontrolą umów o dofinansowanie indywidualnych planów rozwoju 
organizacji pozarządowych w ramach projektu, 

- podpisywania dokumentów związanych z wydatkowaniem i rozliczeniem kosztów 
pośrednich (m.in. promocja, zakup usług) związanych z realizacją projektu, 

- składania wyjaśnień Instytucji Zarządzającej FEdKP 2021-2027 oraz innym organom 
kontroli, 

- sprawowania kontroli i nadzoru nad projektem i jego partnerami;”; 
2) pkt 22 otrzymuje brzmienie: 

„22) w przypadku nieobecności w pracy Pani Krystyny Żejmo-Wysockiej, p.o. Dyrektora 
Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia, potwierdzonej w systemie RCP, zadania 
wymienione w § 1 ust. 3 pkt 21 lit. a-o oraz lit. x dotyczące polityki społecznej oraz 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych składać będzie Pani Milena 
Skopińska, zastępca Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia, zaś 
oświadczenia woli w zakresie wymienionym w § 1 ust. 3 pkt 21 lit. i-m oraz lit. p-w 
dotyczące obszaru zdrowia składać będzie Pan Marcin Kurasz, zastępca Dyrektora 
Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia;”. 

 
 
 



 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 11 stycznia 

2024 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


